3.10. Corone, 1370. XI. 23

Cateruzza vedova di Giacomello Belli ora abitante in Corone costituisce suo 
procuratore generale Maffeo figlio del fu Marino Foscarini di Venezia.

Die24 vigessimo tercio, rogavit dona Cateruça relieta ser Iacobelli Belli nunc 
habitris in Corono facere fieri quamdam commissionis cartam suprascripto ser 
Mafeo condam domini Marini Fuscareno de Veneciis, ad plenum, ad omnia in 
omnibus et per omnia faciendum, vendendum, obligandum, emendum et ad 
substituendum ac in eius anima iurandum et cetera. Conplere et dare. Testes: ser 
Michaletus Fuscari scriba curie, ser Titus de Mulino condam domini Nicoleti.

3.11. Corone, 1370.XII.9

Stefano Ziera cancelliere dei castelli di Corone e Modone, già procuratore di 
Pietro della Fontana cittadino di Venezia (procura datata Venezia, 1369 dicembre 
28), costituisce procuratore di questi con le sue medesime facoltà anche Fantino 
del fu Manfredo della Fontana di Venezia

KALENDIS25 decembris. Die lune nono intrante, rogavit discretus vir dominus 
Stephanus Ziera castrorum Coroni et Mothoni cancellarius,26 per virtutem et 
potestatem unius commissionis cartam — factam et conpletam manu Andree de 
Altedo imperialis et Veneciarum notarii ac curie maioris scribe27 in 136928, 
mensis decembris die xxvm, inditione octava — quam habuit a domino Petro de 
la Funtana cive Veneciarum, facere fieri quamdam commissionis cartam domino 
Fantino condam domini Manfredi de la Funtana de Veneciis, dans et concedens 
dictus dominus Stephanus eidem ser Fantino illam plenam virtutem et 
potestatem, quam dictus dominus Petrus eidem domino Stephano concessit et

22 Al f. lv, 11. 1-4: l'atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
23 Da et petendum dopo Compiere et dare, con segno di rimando (a mo’ di Wj.
24 Al f. lv, 11. 5-9: l’atto è inquadrato e contrassegnato dalle note data e s.
25 Al f. lv, 11. 10-17.
26 Segue de cancellato con una barra
Zi Da notarii in calce all’atto, con segno di rimando (piccolo triangolo aperto in basso con un punto 
al centro).
28 Corretto su 1379.
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contulit in dicta commissionis carta29. Conplere et dare. Testes: magister 
Nicolaus et Lazarinus scribe curie Coroni, ser Michaletus Fuscari.

3.12. Corone, 1370.XII. 18

Enrico di Nicolò Barberigo di Venezia dalla contrada dei Santi Gervasio [e Pro- 
tasio (San Trovaso)], ora in Corone, fa una quietanza generale a Marco del fu 
Almorò Coppo di Venezia ora in Corone.

Die30 decimo octavo, rogavit ser Henricus31 nobilis viri domini Nicolai32 
Barbadigo de Veneciis33 de contrata Sancti Gervasii, nunc moram trahens in 
Corono, tacere securitatis34 et quietacionis desuper omnia, ad plenum, ab initio 
usque modo, ser Marco Cuppo condam domini Hermolai de Veneciis nunc 
conmoranti in Corono predicto, de omnibus, in omnibus, et per omnia, que 
insimul quoque modo et forma ab initio usque modo tacere habuissent et35 de 
ulterius non petendo unus alteri et cetera. Conplere et dare et e contrario. Testis: 
ser Iohanninus condam domini Petri Supera<n>cio Sancti [Angeli]36. Testis: ser 
Mapheus Fuscareno condam domini Marini. [Testis:] ser Marcus condam domini 
Angeli Sanuto habitator Coroni.